СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЕЛОК БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

     от   23.08.2017

              №  10
Об отмене распоряжения от 25.02.2016 г

 № 2  «Об утверждении Положения о проверке

 достоверности и полноты сведений,

представляемых гражданами, претендующими

на замещение муниципальных должностей,

и лицами, замещающими муниципальные

должности, и соблюдения ограничения лицами,

 замещающими  муниципальные должности в

Совете народных депутатов  поселка Балакирево»

         В соответствии с Федеральными законами  от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Протестом   Александровской городской прокуратуры от 22.06.2017 № 2-8.2-2017 на распоряжение Совета народных депутатов от 25.02.2016 № 2    « Об утверждении Положения о проверке достоверности  и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничения лицами, замещающими  муниципальные должности в Совете народных депутатов поселка Балакирево,
1. Отменить распоряжение от 25.02.2016  № 2   « Об утверждении Положения о проверке достоверности  и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничения лицами, замещающими  муниципальные должности в Совете народных депутатов поселка Балакирево».
2. Распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования  на сайте администрации поселка Балакирево.

   Главы  поселка                                                                      С.Е.Данилов

.